APROVADO
^fcl~-HMSCüSSAO

Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL D /ABO F x
PRESIDENTE____

Em, 0J de maio deXüX---___
í0#lS

INDICAÇÃO N° 105/2012. X

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO
MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS C
(DPO), SEIS, DOZE, CATORZE, QUINTA
AVENIDA E SEXTA AVENIDA SITUADAS NO
BAIRRO UNAMAR, DISTRITO DE TAMOIOS.

r? : > *W-T'
Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Cabo Frio; ■

V-' ''A.. -A % -- í T-J

r

\ r .
O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais o que determina o

interesse público, INDICA à Douta Mesa, na forma regimental, o envio de expediente
ao Exmo Senhor Prefeito Municipal, solicitando a pavimentação das Ruas C (DPO),
Seis, Doze,, Cátórze, Quinta Avenida e Sexta Avenida, situadas no bairro Unamar,
Distrito de Tamoios.

Sala das Sessõesf ÔTde maio de 2012; ' o
✓/ \\

fJ ' '
f\ \

ALFRED(JLUISXOGUEIRA GONÇALVES
Vereador - Autor /• X

\ .

JUSTIFICATIVA
/

A comunidade do bairro do Distrito de Tamoios vem pleiteando a
PAVIMENTAÇÃO das Ruas C (a do DPO), Seis, Doze, Catorze, Quinta Avenida e
Sexta Avenida, no Distrito de Tamoios. E nada mais justo do que o atendimento da
presente indicação, uma vez ser de íúndamental importância a sua pavimentação e
urbanização ante o crescimento e desenvolvimento pelos quais vem passando aquela
localidade.

Sendo estas algumas das razões que nos levam a apresentar a INDICAÇÃO
acima, com as bênçãos de DEUS, esperamos pela apreciação e aprovação deste
Soberano Plenário, na forma regimental.